Bijlage 3

Enquéte voor de patiént

1. Datum consult:

2. Decennium waarin patiént geboren is (omcirkel antwoord):

1940-1950

1951-1960

1961-1970

1971-1980

1981-1990

1991-2000

2001-2010

2011-2020

3. Geslacht patiént:

man vrouw

4. Was u tevreden over het contact met de dokter in het

videoconsult?

zeer ontevreden

ontevreden

neutraal

tevreden

zeer tevreden

5. Was u tevreden over hoe u vooruit bent geholpen met het

videoconsult?

zeer ontevreden

ontevreden

neutraal

tevreden

zeer tevreden

6. Was u tevreden over hoe het videoconsult technisch ver-

liep?

zeer ontevreden

ontevreden

neutraal

tevreden

zeer tevreden

7. Bent u achteraf tevreden met de keuze voor een videocon-

sult bij deze klacht?
ja

nee, een telefonisch consult zonder video was prettiger
geweest

nee, een consult in de praktijk bij de dokter was prettiger
geweest

. Zou u in de toekomst voor andere klachten eventueel ook

een videoconsult willen?
ja

nee

9. Heeft u nog andere opmerkingen over dit videoconsult?
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